
Resultat Kristinehamnsträffen Korthåll 24 Maj 2015 
 

K 11 

1 Oliver Thyberg Eda skg 283 

2 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf 227 

 
K 13- K 15 

1 Niclas Eriksson Kristinehamns skf 284 

2 Sonny Holmström Storfors skf 275 

3 Tobias Ness Arvika skg 273 

4 Jennie Holmström Storfors skf 271 

5 Oliver Elving Bruce Kristinehamns skf 258 

6 Simon Heder Karlstad-Ulvsby skf 256 

 
K 17- K 1 

1 Emma Hansson Storfors skf 284 

2 Ebba Reinholdsson Kristinehamns skf 278 

3 Joel Nyman Karlstad-Ulvsby skf 274 

4 Simon Ness Arvika skg 246 

 
K 2-K 3 

1 Niklas Larsson Storfors skf 275 

2 Ebba Reinholdsson Kristinehamns skf 271 

3 Johan Larsson Storfors skf 258 

4 Tommy Westlund Mariestads skg 245 

5 Joel Nyman Karlstad-Ulvsby skf 244 

 
K 4-K 55 

1 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby skf 264 

2 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf 259 

3 Fredrik Sandberg Storfors skf 253 

4 Ingemar Gustavsson Skövde skg 243 
 

 K Elit   

1 Martin Nilsson Kvistbro skf 272 

2 Roger Strandh Mariestads skg 269 

3 Björn Johansson Kvistbro skf 267 

4 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf 265 

    
 KL 70   

1 Per Strandh Mariestads skg 274 

2 Sven Erik Palm Kristinehamns skf 274 

3 Håkan Engman Lindesbergs skf 266 

    
 Kikarklass   

1 Johan Lidgren Kristinehamns skf 288 

2 Anders Hagberg Kristinehamns skf 287 
 



Resultat Kristinehamnsträffen bana 300m 24 Maj 2015 
 

G 15 

1 Tobias Ness Arvika skg 189 

 
G 1 

1 Emma Hansson Storfors skf 184 

2 Simon Ness Arvika skg 170 

 
G 3 

1 Johan Larsson Storfors skf 169 

2 Jorun Knutsson Kvistbro skf 160 

3 Niklas Larsson Storfors skf 147 

 
G 4 

1 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf 182 

2 Fredrik Sandberg Storfors skf 177 

3 Tommy Westlund Mariestads skg 169 

4 Tim Knoblauch  161 

 
G 55 

1 Ingemar Gustavsson Skövde skg 180 

2 Lars Lindgren Fagersta Uskf 178 

3 Jan Erik Fäldt Storfors skf 176 

4 Jan-Olof Svensson Edsbjörke skf 170 

5 Sven Erik Palm Kristinehamns skf 163 

6 Christer Bergström Edsbjörke skf 160 

7 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf 151 

 
G 70 

1 Henry Ottosson Lekvattnet/Torsby skf 190 

2 Håkan Engman Lindesbergs skf 189 

3 Per Strandh Mariestads skg 185 

 
G Elit 

1 Linda Strand Karlstad-Ulvsby skf 185 

2 Henry Håkansson Eda skg 185 

3 Göran Åhlin Bälgvikens skf 184 

4 Marcus Åhlin Bälgvikens skf 182 

5 Roger Strandh Mariestads skg 181 

6 Björn Johansson Kvistbro skf 180 

7 Fredrik Thyberg Edsbjörke skf 180 

8 Martin Nilsson Kvistbro skf 180 

 
Kikare 300m 

1 Johan Lidgren Kristinehamns skf 198 

2 Sven Erik Palm Kristinehamns skf 195 

3 Anders Hagberg Kristinehamns skf 192 



 

  A Final    
      

1 Linda Strand Karlstad-Ulvsby skf 185 141 326 

2 Roger Strandh Mariestads skg 181 142 323 

3 Henry Håkansson Eda skg 185 136 321 

4 Fredrik Thyberg Edsbjörke skf 180 139 319 

5 Martin Nilsson Kvistbro skf 180 137 317 

6 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf 182 135 317 

7 Lars Lindgren Fagersta Uskf 178 138 316 

8 Björn Johansson Kvistbro skf 180 136 316 

9 Marcus Åhlin Bälgvikens skf 182 133 315 

10 Göran Åhlin Bälgvikens skf 184 126 310 

11 Fredrik Sandberg Storfors skf 177 131 308 

12 Jan-Olof Svensson Edsbjörke skf 170 129 299 

13 Tommy Westlund Mariestads skg 169 124 293 

14 Ingemar Gustavsson Skövde skg 180 113 293 

15 Johan Larsson Storfors skf 169 121 290 

16 Tim Knoblauch I2 skf 161 127 288 

17 Jan Erik Fäldt Storfors skf 176 112 288 

18 Niklas Larsson Storfors skf 160 116 276 

19 Christer Bergström Edsbjörke skf 160 113 273 

20 Sven Erik Palm Kristinehamns skf 163 0 163 

      
  B-Final    
      

1 Tobias Ness Arvika skg 189 138 327 

2 Emma Hansson Storfors skf 184 135 319 

3 Simon Ness Arvika skg 170 117 287 

      
  C-Final    
      

1 Henry Ottosson Lekvattnet/Torsby skf 190 141 331 

2 Håkan Engman Lindesbergs skf 189 141 330 

3 Per Strandh Mariestads skg 185 139 324 
 


